令和６年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            総 務 委 員 長

                              末 永  直

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１１８号 アナログ規制の見直しに伴う関係条例の整備に関する条例の制定に

ついて（総務企画局に関する部分）     （原案可決）

議案第１１９号 川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等

に関する条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１２５号 川崎市情報公開・個人情報保護審査会委員の選任について

                   （同  意）

議案第１２８号 大師橋駅駅前交通広場整備工事請負契約の締結について

                   （原案可決）

議案第１３６号 令和６年度川崎市一般会計補正予算

                   （原案可決）

議案第１３７号 令和６年度川崎市競輪事業特別会計補正予算

                   （原案可決）

-32-